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Allievi ammessi alla prova orale per la partecipazione al Corso per l'abilitazione a 
"Preparatore Atletico", indetto con Comunicato Ufficiale del Settore Tecnico n° 167 del 
11 novembre 2026, che si terrà presso il Centro Tecnico Federale Luigi Ridolfi a 
Coverciano-Firenze nei giorni 21 e 22 gennaio (vedi modalità in allegato): 
 
Gianluca Angelini 
Omar Asti 
Salvatore Baffa 
Giuseppe Barile 
Andrea Beltrami 
Luca Benedetti 
Giacomo Bianchi 
Fabrizio Brindisi 
Riccardo Calzone 
Nicola Carazzai 
Matteo Clede 
Giuseppe Colombo 
Andrea Colucci 
Alex D' Arca 
Antonio De Cristofaro 
Davide De Cristofaro 
Davide Docente 
Alberto D'Ovidio 
Edoardo Ferrari 
Domenico Ferrazzano 
Sergio Franco 
Stefano Gammieri 
Marco Iacona 
Davide Innocenti 
Michele Lacerra 

Filippo Lo Faro 
Luigi Lopez 
Fabrizio Maccione 
Umberto Margonari 
Domenico Marra 
Luca Meninno 
Saverio Meschini 
Nicola Milani 
Salvatore Napolitano 
Denis Nicocelli 
Lorenzo Paci 
Luigi Pagliccia 
Giacomo Pappalardo 
Francesco Paolo Pettinato 
Roberto Proietti  
Javier Andres Roberti 
Matteo Rossi 
Daniele Spizzo 
Paolo Taddeo 
Luca Tradori 
Andrea Trimarchi 
Matteo Vannuzzi 
Edoardo Venanzi 
Enrico Zanichelli 
Dario Zuccaro 
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La prova orale verterà su nozioni generali di Metodologia dell’allenamento, Tecnica 

Calcistica e Medicina Sportiva. 

Gli ammessi sono convocati alla prova nel seguente ordine: 

MERCOLEDI’ 21 GENNAIO 

ore 9.00 

Benedetti Luca 
De Cristofaro Davide 
Lopez Luigi 
Vannuzzi Matteo 
Meninno Luca 
Innocenti Davide 
Pettinato Francesco Paolo 
Pagliccia Luigi 
Lacerra Michele 
D' Arca Alex 
Zanichelli Enrico 
Brindisi Fabrizio 
Calzone Riccardo 
Bianchi Giacomo 
Colucci Andrea 
 

ore 14.00 

Venanzi Edoardo 
Gammieri Stefano 
Colombo Giuseppe 
Pappalardo Giacomo 
Taddeo Paolo 
Iacona Marco 
Proietti Roberto 
Asti Omar 
Maccione Fabrizio 
Paci Lorenzo 
Franco Sergio 
De Cristofaro Antonio 
Nicocelli Denis 
Rossi Matteo 
 
 

 

GIOVEDI’ 22 GENNAIO 

ore 9.00 

Trimarchi Andrea 
Beltrami Andrea 
Marra Domenico 
Napolitano Salvatore 
Barile Giuseppe 
Tradori Luca 
Angelini Gianluca 
Ferrari Edoardo 
Meschini Saverio 
D'Ovidio Alberto 
Docente Davide 
Margonari Umberto 

Baffa Salvatore 
Zuccaro Dario 
Spizzo Daniele 
 

ore 14.00 

Roberti Javier Andres 
Lo Faro Filippo 
Ferrazzano Domenico 
Carazzai Nicola 
Clede Matteo 
Milani Nicola 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


